檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡侑庭

電話：03-3322101#7416

電子信箱：10014872@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：桃教小字第1070019569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立清華大學英語教學系辦理「第七屆兒童英語教學

研討會」徵稿日期延展一案，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年3月12清南大英語字第1079001518

號函辦理。

二、旨揭研討會原訂論文摘要截止日期為107年3月12日，現將

截止日期延至107年3月26日；另原訂審查結果通知日期為

107年4月2日前，現將通知日期延至107年4月9日前，請鼓

勵師生踴躍投稿。

三、詳細徵稿內容、格式及相關資料可逕於該系網站參閱下載

。網址：http://doei.web.nthu.edu.tw

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-03-20
16:41:51

1070001652

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/03/21 08:58

■■■■■■■無附件